S. C. C. die 17 Novembris 1756, respondit: Ad I, in decisio; ad II, affirmative quoad utramque partem in loco Terlitii, et amplius.

205. ELVEN. Jurisdictionis, in qua ad sequens dub.

I. An possit capitulum, sede vacante, post electum vicarium in spiritualibus et temporalibus deputare alium toties quoties sibi placuerit ad aliquod faciendum in exercitio jurisdictionis translata, ipsam reassumendo jurisdictionem.

II. An possit capitulum per se ipsum dare subditis chartas testimoniales, vel reverendas ad ordines suscipiendos, vel debeant dari per vicar. gener. capitular.

III. An capitulum possit in deputatione vicarii capitularis dare jurisdictionem limitatam, et possit in hoc casu attendi consuetudo regni Lusitanie, et quatenus affirmative.

IV. An possit reservatam jurisdictionem alicui alteri committere, vel illam debeat per se ipsum exercere.

V. An possit capitulum dare subditis attestaciones de vita et moribus per se ipsum, vel debeant dari a vicario capitulari.

VI. An possit capitulum jubere vicario capitulari,